・海外からご帰国されたお客さま
 お問合せ先：ヤマト運輸株式会社 海外引越サービスセンター  0120-804-814 / impmoving@y-logi.com

2022年 9月 30日
お客さま各位

ヤマト運輸株式会社
グローバル戦略推進部

グローバル戦略グループ
海外生活支援チーム

事務所移転に伴う終日休業のお知らせ（お客さま対応窓口）

この度は、当社海外引越サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。
誠に勝手ではございますが、当社事務所の移転作業に伴い、海外引越サービスセンター（海外からご帰国
されたお客さまの対応窓口）は10月8日（土）の終日休業となります。お客さまにはご不便とご迷惑をお
かけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

 対象窓口 海外からご帰国されたお客さまの対応窓口 海外引越サービスセンター
  フリーダイヤル：0120-804-814
  メールアドレス：impmoving@y-logi.com

 休業日 10月 8日（土）の終日

  同日にお問い合わせいただきました内容につきましては、
10月 11日（火）より順次回答をさせていただきます。

 移転前 千葉県船橋市西浦 3丁目 4番 2号 ダイワコーポレーション船橋西浦営業所 1階
  TEL:047-420-7272 FAX:047-420-7273
  フリーダイヤル :0120-804-814

 移転後 東京都江東区有明 4丁目 2番 3号 有明 TSS 管理センター ２階
  TEL:03-6758-1278 FAX:03-3529-0652
  フリーダイヤル :0120-804-814 （フリーダイヤルに変更はございません）

以上

tel:047-420-7272
tel:03-6758-1278